Стоимость проживания в номерах базы отдыха «Коралл», гривен/сутки

	Тип номера
	Цена за место*
	Цена за номер *
	Цена за номер *
	Описание номера

	
	до 10.06
	10.06-18.06
	19.06-26.08
	27.08-15.09
	

	2-х местный
эконом
	75
	200
	280
	75
	холодильник (умывальник, душ, туалет на территории)

	2-х местный
улучшенный
	100
	280
	400
	100
	холодильник, кондиционер, телевизор (умывальник, душ, туалет на территории)

	2-х местный люкс
	200
	600
	900
	200
	холодильник, кондиционер, телевизор, микроволновая печь, электрочайник, душ с горячей водой, умывальник, туалет

	3-х местный
эконом
	75
	270
	380
	75
	холодильник (умывальник, душ, туалет на территории)

	3-х местный
улучшенный
	100
	400
	550
	100
	холодильник, кондиционер, телевизор (умывальник, душ, туалет на территории)

	3-х местный люкс
	200
	700
	1100
	200
	холодильник, кондиционер, телевизор, микроволновая печь, электрочайник, душ с горячей водой, умывальник, туалет

	4-х местный
эконом
	75
	350
	440
	75
	холодильник (умывальник, душ, туалет на территории)

	4-х местный
улучшенный
	100
	500
	660
	100
	холодильник, кондиционер, телевизор (умывальник, душ, туалет на территории)

	4-х местный люкс
2-комнатный
	200
	800
	1300
	200
	холодильник, кондиционер, телевизор, микроволновая печь, электрочайник, душ с горячей водой, умывальник, туалет

	4-х местный новый люкс 

2-комнатный
	200
	1000
	1500
	200
	холодильник, кондиционер, телевизор, микроволновая печь, электрочайник, душ с горячей водой, умывальник, туалет


* цены действительны на сезон 2021 года; цены могут меняться.
Стоимость трансфера в одну сторону из любого района Запорожья до базы – 190 грн, Днепра – 300 грн, Полтавы — 350 грн.

Бронирование номеров возможно по предоплате 10% от стоимости заказа.
Бронирование осуществляется путем пополнения карты «Приватбанка»:

5168 7573 6052 5986, получатель Батыщев Сергей Викторович.

Всегда узнавайте о наличии свободных мест до бронирования по контактым телефонам:
Контактная информация: 
адрес в Запорожье:
69068, ул. Красная, 22
телефоны:

Кирилловка:




050 603-06-26, 096 298-65-21 Сергей Викторович




096 613-33-22 Алла Петровна




Запорожье:  (061) 214-83-32
адрес в Интернете:
www.coral.rcom.zp.ua
электронная почта:
coral@radiocom.net.ua
